平成 25 年 3 月 18 日

各 位
会社名 インフォテリア株式会社

代表者名 代表取締役社長 平野洋一郎

(コード番号:3853 東証マザーズ)

問合せ先 取締役コーポレート本部長 齊藤裕久

(TEL 03-5718-1250)

執行役員の選任及び本部長の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 3 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任及び本部長の異動を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1. 執行役員の選任（就任日：平成 25 年 4 月 1 日付）

氏名 役職名

油野 達也

（重任）

執行役員 兼

営業本部長

黄 曦

（重任）

執行役員 兼

亿福天(杭州)信息科技有限公司（100%子会社） 総経理

Sachin Mithal

（新任）

執行役員 兼

Infoteria America Corporation（100%子会社） CEO

2. 本部長の異動（異動日：平成 25 年 4 月 1 日付）

氏名 役職名

北原 淑行

（留任）

取締役副社長 兼

CTO（最高技術責任者）兼

CIO（最高情報責任者）兼

開発本部長 兼

技術本部長

齊藤 裕久

（留任）

取締役 兼

CFO（最高財務責任者）兼

コーポレート本部長

油野 達也

（留任）

執行役員 兼

営業本部長

堀野 史郎

（新任）

マーケティング本部長

なお、同日付で取締役 兼 CMO 兼 マーケティング本部長 樋口 理は、マーケティング本部長を退任し、引続き当社

取締役として職務に当たる予定となっております。

以上